
新型コロナウイルスの感染拡大に対する当社対応について 

〜朝⾷・ランチでの提供形式の変更〜 
 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う、2020 年 3 月 1 日における政府からのビュッフェ
形式での⾷事の自粛要請を受けて、ホテルグランドティアラ安城では 2020 年 3 月 9 日（月
曜日）より、朝⾷およびランチにおけるビュッフェ形式での提供を一部とりやめ、当面の
間、セットメニュー形式でのご案内となります。 

 
 

 朝⾷ 
ビュッフェを取りやめ「アメリカンブレックファスト」または「和定⾷」にて提供。 

 ランチ 
前菜・デリカに関してビュッフェを取りやめ、「ワンプレート」にて提供。 

 
 

ホテルと致しましても、皆様の健康へのリスクを鑑み、中止せざるを得ない状況となり、
お⾷事を心待ちにしてくださっておりました皆様には、深くお詫びを申し上げますととも
に、何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

なお、既に宿泊プラン等でご予約を頂戴しているお客様におかれましても、ご希望の方
には返金の対応をさせていただきますので、宿泊フロントにてその旨お伝えいただきます
様、お願い申し上げます。 
 
 

2020 年 3 月 1 日 
ホテルグランドティアラ安城 

支配人 


